

## สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณ เพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียดค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
การโรงแรม	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำหรับชุดห้องพัก การโรงแรม	ค่าครุภัณฑ์ - ชุดห้องนอน ขนาด 6 ฟุต จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 11,600 บาท - ที่นอนสปริง ขนาด 6 ฟุต จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 4,550 บาท - เตียงนอน ขนาด 3.5 ฟุต จำนวน 2 เตียง เป็นเงิน 5,980 บาท - ที่นอน PE หุ้มหนัง จำนวน 2 อัน เป็นเงิน 5,720 บาท - ตู้หัวเตียง ขนาด 40x40x50 ซม. จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 1,300 บาท	29,150
การโรงแรม	โครงการฝึกอบรมหลักสูตรผู้สัมผัสอาหารผ่านระบบ เทคโนโลยีดิจิทัล สำหรับนักเรียน นักศึกษา	ค่าวัสดุในการดำเนินงาน เป็นเงิน 9,500 บาท ค่าตอบแทน คณะกรรมการ 20 คนๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 8,000 บาท ค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม 2,500 บาท	20,000
<b>การโรงแรม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>49,150</b>
การตลาด	โครงการ Event Marketing	ค่าวัสดุ - ดอกไม้พลาสติก เป็นเงิน 3,000 บาท - ขาดังไม้ เป็นเงิน 1,200 บาท - ป้ายไว้นิล เป็นเงิน 1,500 บาท - ราว, เชือก เป็นเงิน 500 บาท - กระดาษสี, ไหมพรม เป็นเงิน 500 บาท	6,700
การตลาด	โครงการสัมมนาเชิงปฏิบัติการ "การตลาดสมัยใหม่ Modern Marketing"	ค่าตอบแทน - ค่าตอบแทนวิทยากร 8 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 4,800 บาท ค่าใช้จ่าย - ค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง (ให้จัดในวิทยาลัยฯ)	18,040
<b>การตลาด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>24,740</b>

## สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณ เพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับอนุมัติตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียดค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
โลจิสติกส์ และซัพพลายเชน	โครงการเสริมสร้างความรู้และทักษะเกี่ยวกับระบบปฏิบัติการบ่งชี้อัตโนมัติ (RFID)	ค่าตอบแทน - ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 6 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท ค่าใช้สอย - ค่าอาหารว่างครู จำนวน 3 คน นักศึกษาจำนวน 64 คน ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 1,675 บาท - ค่าอาหารครู จำนวน 3 คน นักศึกษาจำนวน 64 คน ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 2,560 บาท	7,835
<b>โลจิสติกส์และซัพพลายเชน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>7,835</b>
คอมพิวเตอร์ธุรกิจ และเทคโนโลยี ธุรกิจดิจิทัล	โครงการซ่อมบำรุงเครื่องคอมพิวเตอร์ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 313	ค่าวัสดุ - ค่าวัสดุอุปกรณ์ซ่อมคอมพิวเตอร์ เป็นเงิน 10,000 บาท	10,000
<b>คอมพิวเตอร์ธุรกิจฯ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>10,000</b>
อิเล็กทรอนิกส์	โครงการพัฒนาระบบบุญแจออิเล็กทรอนิกส์ห้องเรียนในแผนกวิชาอิเล็กทรอนิกส์	ค่าวัสดุ - ค่าวัสดุอุปกรณ์พัฒนากลองประตูเป็นแบบเปิด-ปิดด้วยคีย์การ์ด (RFID Keycard) เป็นเงิน 20,000 บาท	20,000
<b>อิเล็กทรอนิกส์ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>20,000</b>
เทคโนโลยีโลหะ	โครงการ ที่ บอก นื่อง (แนะนำนักศึกษาต่อสายช่างอุตสาหกรรม)	ค่าใช้สอย - ค่าชดเชยพาหนะ เป็นเงิน บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยงในการเดินทาง เป็นเงิน บาท - ค่าเอกสารแนะนำ 200 ชุด ชุดละ 10 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท ค่าวัสดุ - ค่าป้ายไว้นิล 1x2 เมตร จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 1,000 บาท	26,000
เทคโนโลยีโลหะ	โครงการจัดซื้ออุปกรณ์เครื่องเชื่อม	- เครื่องเชื่อมทิก	1,111,600
<b>เทคโนโลยีโลหะ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>26,000</b>

สรุปโครงการที่ผ่านอนุมัติจัดสรรงบประมาณ เพื่อดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

หมายเหตุ : หน่วยงาน/แผนกวิชาที่ได้รับอนุมัติงบประมาณในการจัดทำโครงการตามที่ได้รับการอนุมัติตามแบบฟอร์มการเขียนโครงการและอนุมัติโครงการ

ให้ดำเนินการแก้ไขโครงการโดยชี้แจงรายละเอียดค่าใช้จ่ายให้ชัดเจน และดำเนินการนำเสนอฝ่ายบริหารเซ็นรับรองโครงการและอนุมัติโครงการเป็นลายลักษณ์อักษร

หน่วยงาน	โครงการ	รายการ/รายละเอียด	จำนวนเงิน
ช่างไฟฟ้ากำลัง	โครงการล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ วิทยาลัยเทคนิคลำพูน	ค่าวัสดุ - วัสดุ อุปกรณ์การล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ 30,000 บาท	30,000
ช่างก่อสร้าง	โครงการพัฒนาศักยภาพครูแผนกวิชาช่างก่อสร้าง-โยธา วิทยาลัยเทคนิคลำพูน	ค่าตอบแทน - ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 6 วัน เป็นเงิน 25,200 บาท ค่าใช้จ่าย - ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 6 วัน เป็นเงิน 1,400 บาท - ค่าน้ำดื่มและค่าอาหาร จำนวน 6 วัน เป็นเงิน 5,040 บาท ค่าวัสดุ - ค่าวัสดุดำเนินงานโครงการพัฒนาคูฯ จำนวน 6 วัน เป็นเงิน 4,500 บาท	36,140
ช่างก่อสร้าง-โยธา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			36,140